

REDOFFICE
 Coderar 444 La Bateria
 Telefono (51) 576000
 Fax (51) 575000

Preventiva/Colitz

CORPORACION MUNICIPAL Q. GONZALEZ VIDELA
 Av. SITA: ANDREA VAQUIAS

Preventiva/Colitz 7607332 Emision: 14/07/2014 Vencimiento: 14/07/2014 Fono: 5414177 Fax: 544777



Item	Código	Unid.	Cantidad	Preço Unid.	Total	
<input type="checkbox"/>	001	2241000	CU	60	\$ 2,800	144,500
		PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 600IU				
<input type="checkbox"/>	002	2241001	CU	16	\$ 2,590	38,860
		PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HU				
<input type="checkbox"/>	003	2220401	CU	6	\$ 990	4,950
		ARCH ALUCA OFICIO ANCHO				
<input type="checkbox"/>	004	8013323	CU	100	\$ 160	16,000
		LABO PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL				
<input type="checkbox"/>	005	8013322	CU	40	\$ 180	8,000
		LABO PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL				
<input type="checkbox"/>	006	3504779	CU	19	\$ 1,090	20,710
		MARCADOR ARTLINE 500 NEGRO				
<input type="checkbox"/>	007	3504781	CU	7	\$ 1,090	7,630
		MARCADOR ARTLINE 600 AZUL				
<input type="checkbox"/>	008	3504777	CU	7	\$ 1,090	7,630
		MARCADOR ARTLINE 500 ROJO				
<input type="checkbox"/>	009	3504782	CU	4	\$ 1,090	4,360
		MARCADOR ARTLINE 500 VERDE				
<input type="checkbox"/>	010	3504774	CU	4	\$ 980	3,920
		MARCADOR ARTLINE 70 AZUL				
<input type="checkbox"/>	011	3504718	CU	17	\$ 980	16,660
		MARCADOR ARTLINE 70 NEGRO				
<input type="checkbox"/>	012	3504708	CU	4	\$ 840	3,320
		MARCADOR ARTLINE 70 VERDE				
<input type="checkbox"/>	013	7720789	CU	30	\$ 690	20,700
		PEG PROARTE BARRA 36GR				
<input type="checkbox"/>	014	7720344	CU	20	\$ 550	11,000
		TIJERA SORT 305 A 5 1/4 15CM				
<input type="checkbox"/>	015	3400916	CU	15	\$ 120	1,800
		SCOTCH HAND CRISTAL 19X30MM				
<input type="checkbox"/>	016	5011154	CU	10	\$ 1,090	10,900
		CINTA PAPEL BELLOCINTA 36X40MM				
<input type="checkbox"/>	017	8012843	CU	146	\$ 120	17,520
		LAPIZ GRAFITO PAPER MATE TRIANGULAR AZUL				

RED OFFICE
 Calle: 481 La Serena
 Teléfono (51) 876000
 Fax (51) 876000

Preventa/Coliz

CORPORACION MUNICIPAL D. GONZALEZ VIDELA
 Av. 87VA: ANDREA TAQUIAS

<input type="checkbox"/>	018	6002901	COMA BORRAR FACILS CHGA 36R	CMU	40	\$ 100	4,000
<input type="checkbox"/>	019	7263333	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	CMU	16	\$ 890	14,850
<input type="checkbox"/>	020	7778001	ACCIO CLIP ISOFT PLASTICO 50UN	CMU	1	\$ 890	890
<input type="checkbox"/>	021	7001284	CINTA ENBOLAR TRANSPARENTE 40X18MM	CMU	15	\$ 330	4,950
<input type="checkbox"/>	022	221676	CORCHETE TORRE 268 5000UN	CMU	7	\$ 490	3,430
<input type="checkbox"/>	023	777024	CORCHETERA ISOFT CM 20 METAL	CMU	1	\$ 2,990	2,990
<input type="checkbox"/>	024	221252	CLIP TORRE 31MM PUNTA REDONDA	CMU	3	\$ 230	690
<input type="checkbox"/>	025	2226400	PERFORADOR TORRE 8 NEGRO	CMU	1	\$ 3,950	3,950
<input type="checkbox"/>	026	7003976	DESTACADOR ISOFT LAPIZ AMARILLO	CMU	3	\$ 290	870
<input type="checkbox"/>	027	7003940	DESTACADOR ISOFT LAPIZ CELESTE	CMU	3	\$ 290	870
<input type="checkbox"/>	028	7003976	DESTACADOR ISOFT LAPIZ NARANJO	CMU	2	\$ 290	580
<input type="checkbox"/>	029	7003979	DESTACADOR ISOFT LAPIZ ROSADO	CMU	2	\$ 280	560
<input type="checkbox"/>	030	2000062	CARP RHEIN OFICIO CARTULINA AZUL	CMU	18	\$ 160	2,700
<input type="checkbox"/>	031	2000501	CARP RHEIN OFICIO CARTULINA NARANJA	CMU	35	\$ 160	6,280
<input type="checkbox"/>	032	2470408	CARP PLASTIFICADA CACCO ROJO	CMU	48	\$ 330	15,840
<input type="checkbox"/>	033	2221831	C-COLLEGE TORRE LISO 7MM 100HU	CMU	1	\$ 860	860
<input type="checkbox"/>	034	7772847	FUNDA ADIX TAMANO CARTA BORDE BLANCO	CMU	50	\$ 60	2,950
<input type="checkbox"/>	035	7770904	SACA PUNTA PROARTE PLASTICO GDEPOSITO	CMU	5	\$ 190	950
<input type="checkbox"/>	036	7774585	GOHA EVA PROARTE 48X90CM NARANJA	CMU	5	\$ 450	2,250
<input type="checkbox"/>	037	2223006	LAPIZ COLOR TORRE IMAGIA HEYAGONAL 12 COLOR	CMU	13	\$ 890	11,570

REDOFFICE
 Cordones 484 La Serena
 Teléfono (51) 616600
 Fax (51) 616600

Preventiva/Colitz

CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA
 Av. SRTA ANDREA TACQUIS

<input type="checkbox"/>	038	2220250	LAPIZ CERA TORRE TRIANGULAR 12X18	CU	5	\$ 870	4,350
<input type="checkbox"/>	039	7770873	PAPEL LUSTRE PROARTE 10X10 24HU	CU	30	\$ 140	4,200
<input type="checkbox"/>	040	6004034	CARTULINA ARTEL BLANCA 63X75CM	CU	20	\$ 180	3,600
<input type="checkbox"/>	041	2221482	CARP TORRE MAGA CARTULINA 18HJS	CU	20	\$ 850	17,000
<input type="checkbox"/>	042	6008023	CARTULINA ARTEL AMARILLO MEDIO 63X75CM	CU	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	043	6688027	CARTULINA ARTEL ROBAJO CLARO 63X75CM	CU	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	044	6001155	CARTULINA ARTEL CELESTIE 63X75CM	CU	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	045	6001162	CARTULINA ARTEL VERDE CLARO 63X75CM	CU	55	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	046	6008027	CARTULINA ARTEL CARMIN 63X75CM	CU	65	\$ 180	9,900
<input type="checkbox"/>	047	1803876	PAPEL BOND DIAZOL 77X118 MGR	CU	10	\$ 120	1,200
<input type="checkbox"/>	048	2225476	PAPEL ENCOXIVER LAJA 630 SIMPLE	CU	30	\$ 80	2,700
<input type="checkbox"/>	049	1800353	OPALINA HILADA DIAZOL CARTA 200GR BLANCA	CU	165	\$ 80	13,200
<input type="checkbox"/>	050	1114884	REGLA HANO PLASTICA BISELADA 30CM	CU	4	\$ 190	760
<input type="checkbox"/>	051	6000395	BL. DIBUJO ARTEL MEDIO DOBLE FAZ 98 118 20HJS	CU	10	\$ 590	6,900
<input type="checkbox"/>	052	3801028	TACO BLANCO BANGRAFICA 8X9 400HU	CU	3	\$ 580	1,770

Neto	\$	440,244
IVA	\$	83,616
Total	\$	523,860



CBK 92800

ORIGINAL: CLIENTE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	UNITARIO	TOTAL
22	COLLEGE TORRE DESPACHO 10044	714.00	227.00	15,508.00
18	CARP RHEIN OFICIO CARPULINA AZUL	126.00	126.00	2,268.00
35	CARP RHEIN OFICIO CARPULINA NARANJA	126.00	126.00	4,410.00
20	CARP TORRE D'AGIA CARPULINA 1843	714.28	714.28	14,286.00
55	CARPULINA ARTEL AMARILLO MEDIO 63X7	151.00	151.00	8,310.00
20	CARPULINA ARTEL BLANCA 63X75CM	151.26	151.26	3,025.00
2	DESTACADOR ISOEIT LAPIZ ROSADO	244.00	244.00	488.00
50	BUNDA ADIX TAMANO CARTE BORDE BLANC	42.00	42.00	2,100.00
5	SOMA EVA PROORTE 45X60CM VERDE BAST	378.15	378.15	1,891.00
5	LAPIZ TORRE RINGULAR 180N	731.09	731.09	3,655.00
13	LAPIZ TORRE D'AGIA HORIZONTAL	747.69	747.69	9,723.00
30	LAPIZ TORRE D'AGIA HORIZONTAL	118.00	118.00	3,529.00
5	SACHUNTA MONAL PLASTICO C/DEPOSIT	160.00	160.00	798.00
Subtotal				68,520
IVA 19%				13,019
Total				81,540

a: COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA

DEBE

Por lo siguiente:
 Giro:
 O/C: EDUCACION
 Comuna: 307
 Dirección: ANIMA DE DIEGO N 550 LA SERENA
 Señor(es): ANIMA DE DIEGO N 550 LA SERENA
 CORPORACION MUNICIPAL GONZALEZ VIDELA
 Agosto 2014
 18 AGO 2014
 S.I. DIRECCION REGIONAL SANTIAGO NORTE
 70992100-9 1
 LA SERENA
 R.U.T.:
 Ciudad: 541473
 Telefono:
 Condiciones de Venta: Credito

FACTURA
 Nº 574293
 R.U.T.: 77.012.870 - 6

RedOffice
 www.redoffice.cl - superendencias@redoffice.cl
 Casas Mañes: Avda. Presidente Edo. Fco. Montoya N° 4251, General, Santiago, Fono (02) 25015000
 Sucursales:
 Cordover N° 84 - Fonofax (5) 575000 - La Serena
 Calle Almirante (Los Carneros) N° 145 - Comuna La Serena - La Serena
 Barros Arana N° 197 - Fono: (01) 2681100 - Concepción
 S.A.S. N° 915 - Concepción

de
 CANCELADA
 Fecha: 18/08/2014
 Nombre: RedOffice
 R.U.T.: 77.012.870-6
 Firmas:
 El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del artículo 19 de la Ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicios ha(n) sido recibida(s).
 Agri Inspector N° 76648 0454 Comuna 307 Fono: 3171721 Valparaíso

